
 

POSTANOWIENIE NR 40/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 6, Nadia Barbara Świątek, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

2. OKW 51, Andrej Wesełow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

3. OKW 56, Anna Karolina Luty, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płoki, 

4. OKW 65, Gabriela Wójcik, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Goszyce, 

5. 

 

6. 

OKW 65, Małgorzata Papała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

OKW 66, Maciej Papała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

7. OKW 72, Jolanta Maria Grabska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

8. OKW 82, Ewelina Magdalena Nguyen, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

9. OKW 83, Karol Antoni Trzaska, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

10. OKW 85, Michał Łukasz Szwed, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

11. OKW 99, Jadwiga Gutowska-Żyra, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

12. OKW 122, Miłosz Salamon, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

13. OKW 123, Paweł Piotr Krasicki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

14. OKW 124, Sylwester Dariusz Łotocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

15. OKW 150, Agnieszka Kusionowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

16. OKW 165, Małgorzata Katarzyna Sośnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 



 

17. OKW 174, Agata Anna Grzesło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

18. OKW 176, Małgorzata Borek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

19. OKW 198, Nadia Markiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków,  

20. OKW 226, Natalia Dorota Kamieniarz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

21. OKW 243, Agnieszka Monika Migdał, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 

DLA KRAKOWA, zam. Kraków, 

22. OKW 248, Anna Krystyna Fijałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

23. OKW 254, Włodzimierz Adam Gałek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

I  BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

24. OKW 270, Urszula Gurbiel, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bryzdzyn, 

25. OKW 284, Tadeusz Gerard Nazimek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

26. OKW 297, Piotr Stanisław Gawęda, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. 

Kraków, 

27. OKW  298, Jan Jakub Górecki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

28. OKW 329, Jacek Janusz Budzyński, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

29. OKW 336, Marcin Zenon Stoliński, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. 

Kraków, 

30. OKW 343, Maciej Tomasz Maksyjan, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY – KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

31 OKW 366, Krzysztof Grzegorz Rodzaj, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

32. OKW 380, Piotr Filipek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

33. OKW 402, Oskar Marzec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

34. OKW 417, Roxana Migas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

35. OKW 418, Anna Krystyna Dunajska, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 6, Maria Kowalska, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

2. OKW 51, Agnieszka Krystyna Piekarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Goszyce, 

3. OKW 56, Ryszard Czesław Bajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

4. OKW 65, Ryszard Zygmunt Kowal, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. 

Kraków, 

5. 

 

6. 

OKW 65, Monika Dasman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

OKW 66, Michał Baluś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

7. OKW 72, Bartosz Roman Markowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

8. OKW 82, Anna Elżbieta Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

9. OKW 83, Radosław Antoni Świerczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

10. OKW 85, Renata Beata Juszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

11. OKW 99, Teresa Maria Dworzecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

12. OKW 122, Tomasz Podsiadło, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Drwinia, 

13. OKW 123, Szymon Bubula, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

14. OKW 124, Marcin Juliusz Karkowski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

15. OKW 150, Marta Danuta Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

16. OKW 165, Mateusz Ernest Kofin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

17. OKW 174, Nina Aleksandra Macheta, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

18. OKW 176, Paweł Tadeusz Nenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

19. OKW 198, Wojciech Aleksander Piotrowski, zgłoszony przez KWW 

ANDRZEJA KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

20. OKW 226, Agnieszka Anna Blichowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

21. OKW 243, Joanna Maria Kwiatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 



 

22. OKW 248, Ryszard Kumala, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

23. OKW  254, Alicja Ewa Batko-Plechta, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

24. OKW 270, Katarzyna Joanna Brożek, zgłoszona przez KWW 

STOWARZYSZENIE BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

25. OKW 284, Maria Małgorzata Okarmus, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

26. OKW 297, Agnieszka Aleksandra Boberek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

27. OKW 298, Zofia Polańska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

28. OKW 329, Magdalena Anita Szpil, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

29. OKW 336, Katarzyna Maria Lelek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

30. OKW 343, Renata Łucja Wiecek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

31 OKW 366, Katarzyna Kubińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

32. OKW 380, Małgorzata Beata Słota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

33. OKW 402, Bartosz Andrzej Kulawiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

34. OKW 417, Patrycja Maria Kiełbik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

35. OKW 418, Alicja Magdalena Bubula, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 


